ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДНЯ НАЧАЛА ФОРМИРОВАНИЯ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

        В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от 06 октября  2003

года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования  «Город

Вологда», Положением о Молодежном парламенте города Вологды Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

 1. Установить днем начала формирования Молодежного парламента города

Вологды 13 июня 2011 года.

 2. Установить, что депутатами Вологодской городской Думы выдвигаются

кандидаты в члены Молодежного парламента города Вологды путем подачи

заявления на имя Председателя Вологодской городской Думы в соответствии с

требованиями Положения о Молодежном парламенте города Вологды,

утвержденного решением Вологодской  городской Думы  от  01  марта 2011 года

№ 563.

 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальном Интернет-сайте Вологодской городской

Думы.

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

26 мая 2011 года

№ 665

Принято Вологодской городской Думой

26 мая 2011 года